
Date Issued: Tuesday, November 18, 2025

HOPA-2025-11
PIER 15 – 204 HILLYARD ST BLDG 218 UPGRADES
ADDENDUM 3

This addendum forms part of the contract documents and amends the original bidding requirements, drawings, and specifications noted below.

Included in this Addendum are: 1 Page for Addendum 3
 14 Pages for Switchgear Shop Drawing

15 Pages Total

A. QUESTIONS AND CLARIFICATIONS

The following are the response to questions received from Bidders.

Question 48: Please advise if there is a seismic requirement on this project.

Response 48: Refer to Specifications and drawing M106 for seismic requirements.

Question 49: We would like to kindly request for extension on the closing date by 1 week.

Response 49: No further extension shall be granted.

Question 50: We have been advised by our electrical contractors that Eaton is requesting a minimum of one week extension as they need to coordinate the add-to-existing scope with their service group.

Response 50: See Response 49.

Question 51: There is utility metering indicated for the new 1200A breaker on the Single Line Diagram, so please provide a clear picture of the existing breaker it's replacing, along with the complete structure.

Response 51: See attached Shop Drawings for the Switchgear.

END OF ADDENDUM 3